

Direktør til Nordic Wing

Har du lyst til at være direktør for en ny vækstvirksomhed med stort potentiale? Vi har dygtige medarbejdere og et stærkt produkt, og skal nu bruge en administrerende direktør, der med stor ledelseserfaring kan skabe struktur og sammenhængskraft og dermed grundlaget for den fortsatte vækst.

Nordic Wing udvikler og producerer droner til professionelt brug. Efter en succesfuld markedsdebut har selskabet behov for at styrke sin overordnede ledelse. Selskabets nuværende direktør ønsker at fokusere sin energi på kunder og udvikling, hvorfor der skal ansættes en ny direktør.

Vi er godt 30 dygtige medarbejdere, der har brug for en erfaren leder, som først og fremmest har stor ledelsesmæssig og administrativ kapacitet. Vi har brug for en holdspiller, der ser det som sin fornemmeste opgave at få virksomheden som helhed til at lykkes. Det kræver en direktør, der har begge ben på jorden og klar til aktivt at tage del i at skabe en velfungerende organisation og hverdag for vores medarbejdere. Nordic Wing har en meget ung og åben organisation med stor omstillingsparathed. Det giver god plads til en direktør, som kan bidrage til selskabets videre udvikling i tæt samarbejde med bestyrelsen.

Om dig

Vi lægger vægt på følgende kvalifikationer:

- Dokumenteret bred ledelseserfaring og gode resultater med tilsvarende virksomhed, herunder erfaring med skalering og vækst af virksomhed.
- Stærke personlige egenskaber, der forener og motiverer mennesker. Det er centralt, at du er god til at lytte, kommunikere og skabe gode relationer til nøglemedarbejdere og bestyrelse, og på den baggrund kan eksekvere de nødvendige beslutninger.
- Udpræget blik for at udvikle og konsolidere en ny organisation. Du skal sætte dig i spidsen for at systematisere arbejdet og opfølgningen inden for en række områder, herunder projektledelse, salg, budgettering, kontrakter, rapportering mv.
- Erfaring og faglig indsigt i opbygning af stabsfunktioner, herunder økonomifunktion, HR, IT mv.
- Teknisk og produktionsmæssig indsigt i Nordic Wings arbejdsfelt eller teknisk baggrund, der sætter dig i stand til at sætte dig hurtigt ind i området.
- Erfaring med salg og markedsføring.
- Endelig vil det tælle positivt, at du har erfaring med at arbejde med statslige aktører, der udgør en væsentlig del af kundekredsen.

Som Nordic Wings nye administrerende direktør refererer du direkte til bestyrelsen.

Du er velkommen til at ringe eller skrive til bestyrelsesformand Jakob Buhl Vestergaard på tlf. 2020 1838, jakobv@dfi.dk, hvis du vil vide mere om stillingen. Motiveret ansøgning, vedlagt CV og relevante eksamensbeviser sendes til jobs@nordic-wing.com. Der kan indgå test i ansættelsesforløbet.

Deadline: 1. maj 2024.

Arbejdssted: Hangarvej 21, 3500 Værløse.

Start dato: Vi forventer at vores nye administrerende direktør kan tiltræde 1. august 2024 eller snarest derefter.

Lønniveau: Efter nærmere forhandling ud fra kvalifikationer.

Nordic Wing is a Danish drone manufacturer of fixed-wing drones for mapping & surveying, with an emphasis on defense & security. Nordic Wing is located at the old military air force base in Værløse - Denmark, where all activities take place. The Astero drone is a 4 kg fixed wing drone with a flight time up to 3,5 hours.